**Hippus(s)en. al. Ippusen. (Hippus) in Palaestina, titul.**

. . . . .	<b>Albertus</b> de Beichlingen O. Min. <sup>1)</sup>	1338, 1370	. . . . .
. . . . .	<b>Hubertus</b> O. Praed., suffr. Trajecten. († 1408)	c. 1380, 1401	Lat. t. 94 circa fin.

**Hispalen. al. Ispalen. (Sevilla) in Hispania, metrop. (2600 al. 5000 fl.)**

post civ. a Sar. recup.	<b>Philippus</b> , filius Ferdin. regis, <i>procurator</i> <sup>1)</sup>	1249	} Gams 72
res. Philippi	<b>Raimundus</b> (O. Praed.), ep. Segovien. <sup>2)</sup>	1259	
ob. Raimundi	<b>Garsias</b> (Gutierrez), adiac. in eccl. Burgen. <sup>3)</sup>	1289 Febr. 12	Nic. IV a. 1 ep. 323 (493)
ob. Garsiae (1294)	<b>Sanctius</b> (Gonzalez) <sup>4)</sup>	(1295)	Gams 72

**Hildesemen.**

<sup>6)</sup> Qui 1263 Jun. 15, tunc subdiac. et can. Hild., germanus ducis Brunswicen., fit procur. epatus. Hild. (Reg. Cam. nr. 389).

<sup>7)</sup> Pro quo aepus. Magdeburgen. aliique praelati necnon Hildesemen. aliarumque eccl. capitula ac quidam duces, principes, alii supplicaverant; 1320 Mart. 23 ei indulg., ut „a quoc.“ (*Mollat* nr. 11167).

<sup>8)</sup> Possessionem epatus. Hildesemen. adipisci non poterat, cum Henricus de Braunschweig, can. Hildesem., a capitulo in suum epum. el. et a metrop. Mag. conf. atque cons., eum occuparet, quare Ben. XII (a. 4 t. 125 ep. 297) illum contra hunc manuteneri iussit 1338 Maii 29; anno 1339 Jan. 30 S. P. Erico el. concessit, quod posset redeuntes ad suam obedientiam absolvere ab excomm. sententia, quam incurrerant eo quod ipsam praestare adhuc noluerant (cfr. ep. 84 et 124).

<sup>9)</sup> Ante m. Febr. a. 1340.

<sup>10)</sup> Jam post ob. Ottonis (1331 Aug. 28) el., conf., cons., nunc prov.

<sup>11)</sup> Die 21 Febr. 1387 collector apost. in prov. Magdeburgen. et Halberstaden. ac Paderbornen. dioec. constituitur (Reg. Vat. t. 311 f. 35).

<sup>12)</sup> Ei adhuc subdiacono 1399 Mart. 20 indulgetur, ut alios ordines et munus consecr. a quocumque maluerit antistite recipere valeat (Lat. t. 71 f. 123).

**Hippussen.**

<sup>1)</sup> Suffr. Bamberg. et Magunt., † 1371 Apr. 9, sepultus apud fratres Min. Erforden.

**Hispalen.**

<sup>1)</sup> Die 25 Maii 1249 Innoc. IV Ferdinando regi Castellae scribit, se quibusdam praelatis mandasse, ut filio ejus Joanni (!), abbati (saec. eccl.) Vallisoleti, licet defectum patiatur actatis et in sacris ord. non sit constitutus, procuracionem ecclesiae Hisp. committant (*Pothast* nr. 13380); 1254 Aug. 23 eidem Ph. indulget, ut, cum annuente sede apost. receptionem consecr. distulerit, interim mitra et baculo utatur (Reg. Inn. IV ed. *Berger* nr. 7956), et 1255 Jan. 28 Alex. IV (a. 1 t. 24 ep. 88), ut usque ad beneplacitum apost. sedis thesaurariam eccl. s. Mart. Turonen. aliaque beneficia eccl. sibi collata retinere possit.